
                                       
 

PM – USM i simhopp 
 
 
Anmälnings Anmälningsavgiften är 40:-/ ind.start, 60:-/syncrolag och skall betalas i samband     
avgiften:    med anmälan till postgiro 482 89 94 – 6 
 
Cafeteria:    Finns vid entrén till badet. 
 
Domarlista:    Domarschema bifogas. Kan du inte av någon anledning ej döma kontakta annan 
    domare. 
 
Entré:    Ingång sker via kassan med passerkort som delas ut vid ankomst i tävlingsbyrån. 
 
Hopplistor:    Hopplistorna skall vara inlämnade senast 18.00 dagen innan tävlingen.  

   Ej inlämnade hopplistor innebär strykning. 
 
Information:   I hopphallen kan tävlingsbyrån svara på frågor. 
 
Inhoppning:    Kan ske alla dagar från kl. 07.30 
 
Kamrat-    Betalning ska vara gjord innan tävlingen, 100:-/deltagare och ska sättas in på  
måltid:    postgiro 482 89 94 – 6. Kamratmåltiden är efter söndagens tävlingar. 
 
Klubbfack:      Deltagande klubbar har eget fack vid tävlingsbyrån. Där kommer löpande  
    information att finnas. 
 
Kvarglömda    Alla kvarglömda saker kommer att samlas ihop efter varje dag och läggas på 
saker:    anvisad plats. 
 
Landträning:  Inga hoppare tillåts vara där utan sin tränare/ledare. Voltgolvet och vanliga golvet  
    med mattor och plintar får användas för uppvärmning. Alla annan utrustning är 
    avstängd! Tränare och ledare från klubbarna ansvarar för att dessa regler efterföljs. 
 
Ledarkaffe:    Serveras till tränare/ledare en trappa upp. 
 
Motions-    Inga deltagare får vistas i motionsanläggningen. 
anläggning:  
 
Nödutgång:    Det är absolut förbjudet att gå ut från badet via nödutgångarna. Dessa är larmade  

och skall vara låsta och endast användas vid fara. Varje utlöst larm kostar pengar!     
Och kommer att faktureras.  Detta gäller även stora dörren vid hoppbassängen. 



 
Omklädning:  Skall ske i särskilt markerade rum på respektive dam- och herravdelning. 
 
Parkering:    Möjligheten finns att lösa parkeringsbiljett för 9 timmar i badets kassa. Dessa platser 
    är dock begränsade. 
 
Priser:    Medaljer till de tre främsta. 
 
Prisutdelning: Sker efter avslutad gren. 
 
Resultatlista:   Alla resultat anslås på väggen. Resultaten kommer också att kunna hämtas på 
     www.polisensim.com 
 
Tävlingsbyrå: Tävlingsbyrån har öppet fr o m kl. 07.30 på fredagen tills tävlingarna är slut. 
 
Upplysningar: Lämnas av Jan-Erik Nilsson tel. 070-857 03 30 
 
Äventyrsbad: Inga deltagare får vistas i Äventyrsbadet eller bubbelpoolerna utan att erlagt avgift                 

i badets kassa. Om badet hittar någon utan åkband kommer respektive klubbledare   
att kontaktas för lämplig åtgärd. 

 
 
 
 
 
 
 
 


